
Learning World 
レッスン準備ミーティングwith Matthew 

受講申込規定 同意書 

Learning Worldレッスン準備ミーティングwith Matthew申込については、本規定により 
取り扱います。 参加生（当ミーティングへの申込者）は、当ミーティングの参加申込み規定を 
ご理解いただき、遵守の上、 受講していただきますようお願い申し上げます。  

■参加申込方法について 
English Uplift ホームページより募集要項の案内に沿って、申込の必須情報を全てご入力 
いただきお申込ください。当方で確認後、LINE公式への確認連絡を以て申込完了となります。 

■お支払方法について 
毎月20日に次月分をsquare決済サイトより自動引き落としとなります。 
 ※領収書につきましては、当方で領収書の発行は承っておりません。 
　クレジットカード会社からのご利用明細票、またはsquare決済サイトより送られる明細から 
　簡易レシートをご自身でダウンロードしてご利用ください。  

■休会・退会について 
・年度中の退会は可能ですが、途中休会はできません。 
　中途退会後の再開希望の場合は次年度の募集をお待ちください。 
・退会の場合は15日までに必ず事務局までお申し出ください。この日にちを過ぎての 
　お申し出の場合はサイト手続き上の関係により、決済が翌月分まで適用されます。 

■禁止行為について 
知的財産権の尊重のため、以下の行為を禁止します。 
1. 本ミーティングを録音、録画すること 
2. 本ミーティングの内容と同じ、または類似した研修を行ったり、第三者に行わせること 
3. 本ミーティングで入手したテキストおよび資料、動画等を SNS 等で第三者に開示すること 

■お願い 
ミーティングで得たアイデアや資料については、English Upliftのクレジットを 
使用するようにしてください。 

　　　     English Uplift 事務局 

　　     E-MAIL: info@englishuplift.net  
　　　   　運営元: English Uplift 代表 河原弘美 


